
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/1513/2023 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), 
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. W "Wykazie jednostek organizacyjnych Miasta Kielce, będących w nadzorze Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Kielcach", stanowiącym załącznik do Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach przyjętego uchwałą nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach, wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) w pkt 7 wykreśla się jednostkę organizacyjną pod nazwą Dom Dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet 
w Ciąży w Kielcach. W jej miejsce wpisuje się jednostkę organizacyjną wykazaną w pkt 20. W związku 
z powyższym pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

"7. Środowiskowy Dom Samopomocy Typu B w Kielcach, ul. Orzeszkowej 53". 

2) skreśla się pkt 20. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Jarosław Karyś 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964, poz. 2414, Dz.U. z 2023 r. poz. 412 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 kwietnia 2023 r.

Poz. 1896


	Uchwała

		2023-04-27T10:38:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




